
PORTARIA N.º 016 -DG,  DE 11 DE JANEIRO DE 2016. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2293 

 
O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da Resolução n.º 319, de 30 de 
abril 2015, com base no Art. 1º, da Portaria n.º 097, de 15 de maio de 2015, 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º LOTAR  no Gabinete da Deputada Luana Ribeiro o Agente do Tesouro 
Municipal, Rogério Ramos de Souza, matrícula nº 158901, integrante do quadro de pessoal efetivo 
do Município de Palmas, cedido para este Poder Legislativo, através do Ato nº 2.007 - PRO, de 31 
de dezembro de 2015, com ônus para o órgão requisitante, inclusive quanto ao recolhimento 
previdenciário em favor do Previpalmas – Tocantins, parcelas referentes às pessoas físicas e 
jurídicas, no período de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2016. 

 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 

11 dias do mês de janeiro de 2016. 
 

 
 
 

Antônio Ianowich Filho 
Diretor Geral 

 
 


